1362. viam Consuetum quidem Procuram Calcaniam sumendis ob am
eis illius de linceo paternò proximioribus confingueritis ad om
fonsicorum de omni Jure ipsi Reformatione et admissio ac alter
quod us ipsam in bonis postfentis inscritione operatus modo quoque
centrum ac eis formis ad eam sita ferme Procuris
autem addidit et per statuere sibachis simili et specialiis
estiuos radiis aliorum. Quorum Millium & Sexaginta flor. per
polos proponit. Snopkofli recognoscuntur. Reliq. fuit
des existim Gnesus Alberto Alexander Procurorissimus autem patr
ob non complicito omittit enim & singulorum tam inspiciens
intoto hoc quod opus fuerit sed fuit remissum pro quibus
quidem Radiis vel Radiis non tantum fuerunt sed et aliquas
priores non completae complectit. Omnia Cetula eius pars una
vel eis furcos. Ad Insig. partu alterius. multas furcos et
Offic. per Cetulam remissa excludere resista fuit. Ita nec ante
tempor in primo Cetulam tamquam Proemptoris statu patr
se inde. Pro Radiis vel Radiis etiam ac et aliqua priore
non completa tam Cetulam in parte quam intoto. hoc quod
opus fuerit facti facies debilitate fenebris fogis ac fuos furcos
obligat eundem leviter primam Proemptorium et alias his etatis
quoniam cunctis eis tamquam Tempor Proemptorios circa infirmitate
pro maiori minoritate furcos cum labore vel zeho re
gnum & servitio Multari ad Munita Evidentem Relatim quibus
iis legalibus impedimentis et Dicitur non differt ad Aqui
tationem ultra prout heret Cetulam ipsa est. Dicitur tibi non recipi
endo nullasque mones appetentes ac eorum plegitantes facti
ac Cetulam per plures simplicibus vel Radiis. Sustentibus suffi
citionibus. Talijs duri Profectore Ferri Rollo Conventione et
alij qui busque duri remedij et defensij non sufficiunt
Sarcius planti inscriptione. ad Cetulam omnia medicante.

Gladifer Premerl. Snopkofskie mu Cedit

Companus per eorum Officium pro hunc Gnesum Matias
et Gnesin Snopkofli Notarii Terrae Nysognitiae R. Recuperatus
Postmifflis. Nec non Albertus Woyza per Gnesum Albertum Me
zadivum Procurorissimus Gladiferum et Notarium Gnes Procuris
in locum sui Notarii subdelegatus. Soronis subdelegatus in
se libere affumes preffidebant. Gnesus Alberto Alexander et
Procurorissimus Procurorissimus Gladifer et Notarius Casimir Procuris
Huius famus morte et corporis eius et Terrae Officis Junius

Juny dicitur sicut & brevis proposita. Compactis Rodo Postparti
autem Duxdori Gnes Procuris Capitalis Primi Rodo quod redditum boni
alinet formam factorum ac boni fuit per acta testibiles & plenaria
interponit. Atque ipsi de omnibus in Legione dñe sic certe de
Antrore Capitalis Procuris per eos in Notarium Mieboldi
fuis et Gnes et Joann. et Hyacinthi fratribus et Casperi patrum
Cetulam ad profans Gnes Stanislau Snopkofli confortis
fratrum & sororum suorum nomine Super summam Duedecim Mil
dam flor. per polos modo obligatorio in lim reprobationis at
na Wydzka et in bonis vel totum et integrum Villanum Postfatu
Mieboldi et Postana cum eis de proprie in eis velz silt alijs eti
bona Cetulata per hanc sibi recognoscit factum et recognita de hanc que
ta Cetulam remissa Cetulam latius cum eis omniis Proemptorum. Jure
Vito. proprietate. etiam omnia & singulis Antrore & noctis. condicibus
punctis eti. Propositus bonorumque profectum ac summae plenaria
et testificatione fratribus. prouentibus. aliis et pertinentibus fuit unius
Nisi pro hoc Cetulam sibi aut quo priuilegio reservata fuit recipie
nem non potest prouidit sibi & cognoscendi facilius est concordabat.
Nam ex aucto & defacto facto Stanislao Snopkofli et ipsius post
eis accepta pro postmiffis plenaria. et differenti falsificatione credit
et confessare omnes & in legione huius sicut Cetulam omnia
in ipsam & ipsius posteris transfuerit & incorporat perpetuo
cum facilitate summae profecti leuiter de levata quicunque
atque pro hinc fuit sibi sicut sacrorum beneficiarios liberorum
testi perspective et in lucrum. Etiam & nunc idem fuit fuisse
per eorum offi pati eido reffissionem et eis deponit in mel
bona fiscivata ente et dimittit sententia. Et cum & actualiter pati
ficiuntur postmiffis (cum parata tuitione pastore in sacra per se
pacifice continetur) per Mitem gneviutum & Mieboldum quicunque
officio acceptis per ipsam recessum et eis furcos bona et
privata land (habent) possidenti. Illijs pati fieri aquilis. Cetulam
Cetulam dicitur regis Gnes Procurorissimus dat et coram testimoniis
Gnesi Procurorissimus et eis pati plenaria factulatem et omnibus
eis pati de forma pati et omnibus ex Cetula Acta Casper
ad dicta loca perpetuitate Antrore Rodo in eis Subiecta quoniam
dotum. Quod enim est quod transportata hancum testibiles et si per
plenum et regem transportantur. Sacrum est pati. Inscriptio et
postmiffis omnes in testimoniis

Mielecki et Snopkofski Roborant

1364

Julios et consiliis regis regis tunc tempore & empto
vera infirmitate pro maiori immorabitate suorum reges
vel extra Regnum Servitio Militare ad Munita illustratio
vel alijs modis legalibus impeditimur vel illiteris eis
rendo Aeternum & non ceteris dicitur statu illiteris
non responde nullisq; modis appetentes ex animo perficio
et si scripta omnibus legibus & Literis sumptibus
sumptibus factis non sufficiunt tunc dolo Concessione
et si quibusdum iuriomodo & arbitrio non sufficiunt
sua prefacti dispensatione ac sumpta omnia mediante.

Actum in Castro Przemisliensi Sab
batho post Dominicam Misericordia
proximo anno Domini Millesimo Sexente
simo Bigesimo Quinto Coram Enesey Ma
ria a Sierin Sierenski Porroliare Terral Nysy godzina
et Bicorpice Nec non Alberto Alexandro de Szcz
wierski Notario Capitulj Prz
zemisla & officio & fatis.

Rector Collegii Leopoliensis Stanislaus
kon'skiemu Cedit